
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

Gabinete do Reitor 

 

 

 

 
PORTARIA GR Nº 578, DE 14 DE OUTUBRO DE 2022 

 

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), usando das 

atribuições que lhe confere o art. 21, incisos VI e XIV, do Regimento Geral, e de acordo com 

o Ofício nº 083/2022/PROPLAN, 

 

RESOLVE: 

 

               Art. 1º Designar LOREINE HERMIDA DA SILVA E SILVA, SIAPE: 39***2; 

PAULO ROBERTO PEREIRA DA SILVA ,SIAPE: 39***1; JOSÉ LIDONÊS ALEXANDRE 

BORGES SIAPE: 18***03; VINICIUS JOSÉ SERVA PEREIRA, SIAPE: 20***74; YARA 

DE LIMA ARAÚJO, SIAPE: 30***67; DANIELE DOS SANTOS ZEFERINO, SIAPE: 

19***19; MATEUS CARVALHO SOARES DE SOUZA, SIAPE: 32***73 e ANA 

VICTORIA DE PAULA SANTOS GUIMARAES, terceirizada da empresa plataforma, sob o 

código 9332, para, sob a presidência da primeira, comporem a Comissão de Elaboração do 

Plano de Transformação Digital (PTD - 2023-2024). 

 

              Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ricardo Silva Cardoso 

Reitor 

 

 

 

 

 

TTDD: 023.14 


		2022-10-14T16:06:50-0300
	RICARDO SILVA CARDOSO:02423900724




